

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y
Fecha:

Santa Ana 05 de Diciembre del 2011

No.Orden:2011586/2011

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--0201 ATENCION AMBULATORIA Compra de material para la reparacion de carros de transporte de los diferentes servicios y otras reparaciones en planta fisica	-	-
20	Cada Uno	Rodo fijo rueda hule 80 MM aleman	\$5.00	\$100.00
60	Cada Uno	Rodo giratorio rueda hule 80MM aleman	\$6.00	\$360.00
40	Cada Uno	Rodo fijo rueda hule de 125MM aleman	\$8.00	\$320.00
40	Cada Uno	Rodo giratorio rueda hule de 125MM aleman	\$8.40	\$336.00
30	Cada Uno	Rodo fijo rueda de 160 MM aleman	\$14.85	\$445.53
30	Cada Uno	Rodo giratorio rueda hule 160MM aleman	\$15.50	\$465.00
50	Bolsa	Cemento para azulejo 44 lbs. regular	\$3.95	\$197.55
18	Cada Uno	Cemento para ciza chocolate 4.412 lbs.	\$1.50	\$27.00
10	Cada Uno	Cerradura para dormitorio TA30100 BA US 3	\$8.25	\$82.50
10	Cada Uno	Cerradura 3 cerrojos izquierda cedex 3350	\$17.00	\$170.00
40	Pares	Bisagra doble accion 3 dorada	\$7.25	\$290.00
6	Cientos	Tornillo gol. C/P o/lam. 10x3/4	\$1.80	\$10.80
500	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8 Fischer	\$0.05	\$25.00
30	Cada Uno	Tubo industrial cuadrado chapa 20 1"	\$6.85	\$205.50
44	Libra	Electrodo para hierro dulce 3/32 MT-12	\$0.90	\$39.64
30	Pliego	Lija para agua 320USA 3M	\$0.80	\$24.00
60	Pares	Bisagra sencilla 2.1/2 con tornillo	\$0.23	\$13.86
25	Cada Uno	Hierro cuadrado de 1/2 11MM	\$7.25	\$181.25
12	Cada Uno	Hierro red. corr. 1/2 40-norma	\$7.65	\$91.80
10	Cada Uno	Hierro angulo de 1/8 x 1	\$9.00	\$90.01
40	Cada Uno	Perilla 36MMDx18MMH bronce antiguo AB169	\$0.35	\$14.00
30	Cada Uno	Haladera 3 cromo satinado 54339/0535SN	\$0.95	\$28.50
10	Cada Uno	Brisagra resorte 3.5x 3.5 01530743-CD2060	\$10.75	\$107.50
30	Cada Uno	Empaque esponjoso 2	\$0.60	\$18.00
30	Pares	Perno plastico para tanque inodoro	\$0.70	\$21.03
30	Pliego	Lija para agua 400USA 3M	\$0.95	\$28.50
-	-	TOTAL.....	-	\$3,692.97

SON: tres mil seiscientos noventa y dos 97/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> Suministrante
-------	---------------------

Elaborado por:gsolis

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO.202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 05 de Diciembre del 2011** No.Orden:2011586/2011

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--0201 ATENCION AMBULATORIA Compra de material para la reparacion de carros de transporte de los diferentes servicios y otras reparaciones en planta fisica	-	-
20	Cada Uno	Rodo fijo rueda hule 80 MM aleman	\$5.00	\$100.00
60	Cada Uno	Rodo giratorio rueda hule 80MM aleman	\$6.00	\$360.00
40	Cada Uno	Rodo fijo rueda hule de 125MM aleman	\$8.00	\$320.00
40	Cada Uno	Rodo giratorio rueda hule de 125MM aleman	\$8.40	\$336.00
30	Cada Uno	Rodo fijo rueda de 160 MM aleman	\$14.85	\$445.53
30	Cada Uno	Rodo giratorio rueda hule 160MM aleman	\$15.50	\$465.00
50	Bolsa	Cemento para azulejo 44 lbs. regular	\$3.95	\$197.55
18	Cada Uno	Cemento para ciza chocolate 4.412 lbs.	\$1.50	\$27.00
10	Cada Uno	Cerradura para dormitorio TA30100 BA US 3	\$8.25	\$82.50
10	Cada Uno	Cerradura 3 cerrojos izquierda cedex 3350	\$17.00	\$170.00
40	Pares	Bisagra doble accion 3 dorada	\$7.25	\$290.00
6	Cientos	Tornillo gol. C/P o/lam. 10x3/4	\$1.80	\$10.80
500	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8 Fischer	\$0.05	\$25.00
30	Cada Uno	Tubo industrial cuadrado chapa 20 11"	\$6.85	\$205.50
44	Libra	Electrodo para hierro dulce 3/32 MT-12	\$0.90	\$39.64
30	Pilego	Lija para agua 320USA 3M	\$0.80	\$24.00
60	Pares	Bisagra sencilla 2 1/2 con tornillo	\$0.23	\$13.86
25	Cada Uno	Hierro cuadrado de 1/2 11MM	\$7.25	\$181.25
12	Cada Uno	Hierro red. corr. 1/2 40-norma	\$7.65	\$91.80
10	Cada Uno	Hierro angulo de 1/8 x 1	\$9.00	\$90.01
40	Cada Uno	Perilla 36MMx18MMH bronce antiguo AB169	\$0.35	\$14.00
30	Cada Uno	Haladera 3 cromo satinado 54339/0535SN	\$0.95	\$28.50
10	Cada Uno	Brisagra resorte 3.5x 3.5 01530743-CD2060	\$10.75	\$107.50
30	Cada Uno	Empaque esponjoso 2	\$0.60	\$18.00
30	Pares	Perno plastico para tanque inodoro	\$0.70	\$21.03
30	Pilego	Lija para agua 400USA 3M	\$0.95	\$28.50
-	-	TOTAL.....	-	\$3,692.97

SON: tres mil seiscientos noventa y dos 97/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS GOES.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL NA-SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO.- FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

 Jefe UACI		FACTURAR: TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS DE SANTA ANA
---------------	--	---

 DIRECCION		Suministrante
---------------	--	---------------